

«سلام بمبئی» به آلمان رسید

رضا نوری مسئول بخش بین‌المللی فیلم سینمایی «سلام بمبئی» از آغاز اکران این اثر سینمایی از ۱۱ فروردین ماه ۹۶ در شهر هانوفر خبر داد. به گزارش ایسنا، مسئول بخش بین‌المللی این اثر بیان کرد: این فیلم روز ۱۱ فروردین برابر با ۳۱ مارس در شهر هانوفر و روز ۱۲ فروردین مصادف با اول آوریل در شهر اسن اکران خود در آلمان را آغاز می‌کند.

پیامهای تبریک مردمی

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

تلگرام: ۹۰۱۲۸۱۹۷۸۷۲

ایمانلو: سلام، استاد ادب و فرهنگ و اخلاق انسانی و دینی متخلص به یگانه، ضمن تشکر از تحمل شایان توجه شما نسبت به پیام های خسته‌کننده‌ام و نیز به عقیده بعضی‌ها شاید بی‌ربطانجام‌بولی‌المان‌لویشاپیش‌عبیدسعید باستانی (نوروز) را به شما و خانواده‌های محترم تبریک و تهنیت می‌گویم. امیدوارم در سال ۹۶ همه ايام بر وفق مراد و کام شیرینی و توأمان با موفقیت اعم از قلمی و زبانی و عبادی و فرهنگی واجتماعی و خانوادگی روزافزون و مبارک و میمون بر شماها باشد. الهی آمین یارب العالمین

سلام: وقتتون بخیر. خسته نباشید میگم به همه پرسنل روزنامه آفتاب یزد امیدوارم سال آینده براتون سال خوب و خوشی باشه. **در کشور ایران ان‌ساله ۱- جمعه‌ها فرخنده ۲- پروانه ها دل به شادی ۳- عاقبت به خیری ایجاد می‌شود ۴- زندگی بدون حسرت می گذرد ۵- دل ششاق آسمانی می شود ۶- روزها به شادی می گراید ۷- آسمان بی غبار می‌باشد ۸- چشم‌ها بهاری می شوند ۹- قلوب از هر دم و غصه به دور می‌شوند** **جناب آقای مهندس مالکی ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه سیستان و بلوچستان، پیشاپیش سال جدید را به شما و خانواده محترم تبریک عرض می‌نمایم.** **جناب آقای دکتر کیخا نماینده محبوب سیستان در مجلس، پیشاپیش سال جدید را به جنابعالی و خانواده محترم تبریک عرض می‌نمایم.** **دوستدارت بامری پدر و مادر عزیزم! فرا رسیدن سال جدید را به شما تبریک عرض می‌کنم، با آرزوی سلامتی برای شما عزیزان.** **رضا آدیش**

همسر عزیزم الهام جان! امیدوارم سال ۹۶ سال در کنار دخترانمان النا و ثنا سال خوب و پربرکتی داشته باشی. **از طرف همسرت عباس کریمی** **امان مهربان، همسر عزیزم، مهنارم، ای تنها بهونه ام و اسنه نفس کشیدن، تورا با تمام وجود دوست داریم.** **خوشبختی خود را مرون محبت بویا ایلتار و گذشت شما می‌دانیم. خورشید زندگیمان، همیشه بر ما باد. امیر علی، اهورا، رضا.** **همسر عزیزم!** سال نو مبارک ... عزیزم از این که در سال قبل نیز مثل همیشه در کنارم بودی و اون وجود حامی و مهرپو تو همیشه کنارم حس می‌کردم ازت ممنونم و این عید رو بهت تبریک میگم، شادی و سلامتی و موفقیت برات آرزومندم. از طرف همسرت علی **شیلان و السای عزیز، نوروزتان پر از شکوفه‌های شادی و لبخندهای بهاری. دومین نوروز مشترکمان پیروز** **همسر عزیزم، امیرحسین گلم عیدتان مبارک.** **سیدرضا کاهه** **مریم عزیزم، امیرمهدی و کیمیای گلم عیدتان مبارک.** **بابا مرتضی** **همسر عزیزم، رضوان جان، پنجره‌اربابی می‌کنم، طلوع را می‌بینم و غروب را فراموش می‌کنم. از اینکه در قلبم هستی و عشق منی افتخار می‌کنم.** **روزت مبارک از طرف همسرت علی**

همسر عزیزم ناهید خان باباپور ، در آستانه سال نو، بهترین‌ها را برایت آرزو می‌کنم، امیدوارم سال جدید (سال ۱۳۹۶ هجری خورشیدی) سالی خوب و پر از خیر و برکت و سلامتی برای تو یار مهربان و عزیزتر از جانم و فرزندمان عزیزمان امید جان و آرزو جان و داماد عزیزمان بانسد. محمود بلخییان از اصفهان -خانه اصفهان **فرا رسیدن عید باستانی نوروز و نو شدن طبیعت را پیشاپیش به عموم هموطنان و همچنین به قضات شریف و وکلا و حقوقدانان محترم در اقصی نقاط کشور تبریک عرض می‌نمایم. موسسه حقوقی سادات**

سلام مادر جان. در کنار آخرین شب های سال ۹۵ اولین بوسه سال ۹۶ رو تقدیم تو می‌کنم. دوست دارم. سیروس حیدری از تهران **همسر عزیزم!** شپهین جان شکر ی پور **آفتاب امروز و فرداهای تابان** **نوروز ۹۶ رو وجود نازنینت خرامان همسرت علی صیامی** **برادر عزیزتر از جانم، مصطفی تبریک سال نو را از زووی بهترینها در سال جدید از من پذیرا باشید. برادرت مجید** **جناب آقای دکتر خیابانستاندار محترم سمنان فرارسیدن بهار طبیعت و نوروز ۹۶ را تبریک عرض نموده، تندرستی و بهروریتان را از درگاه خداوند سبحان خواستارم. از طرف شهریاری نسب**



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ارسال کنید: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۸

آلفونسو کوآرون «رم» رادر مکزیک ساخت

مکزیکوسیستی برگردم و این فیلم را با منابعی که همیشه آرزو داشتم، بسازم. کوآرون گفت: ممکن است جای دیگری زندگی کنم اما مغزم همیشه مرا وادار می کند تا به مکزیک فکر کنم. بسیار برايم مهم است که در کشورم چه می گذرد و وقتی اینجا نیستم دلم برایش تنگ می شود. به گزارش مهر به نقل از اسکرین دیللی، «رم» اولین فیلم کوآرون است که وی پس از فیلم «و مادر تیز» که سال ۲۰۰۱ ساخته بود، بار دیگر در مکزیک ساخته و داستانش در مکزیک می گذرد.

او را قادر ساخت تا بتواند این پروژه شخصی را در وطنش کلید بزند. وی گفت: فیلم‌های سینمایی مثل جمعه‌های غلات صبحانه هستند که آخر جعبه یک جایزه پیدا می‌شود. این کارگردان افزود: «جاذبه» هم همان جعبه غلات صبحانه بود که من آخرش به یک اسباب بازی کوچک رسیدم. پس از ساخت آن فیلم می‌توانستم به سراغ ساخت فیلمی بزرگ‌تر با امکانات تهیه بیشتر و با حضور ستاره‌های بیشتر بروم اما تصمیم گرفتم به

افشین یداللهی در پرچم ایران بدرقه شد
آخر قصه اما
قصه آخرم این نیست

محمدرضا فروتن: من فقط یک رفیق را از دست ندادم یک لشکر رفیق را از دست دادم. می‌خواهم بگویم بخش زیادی از زندگی‌ام را مدیون دکتر افشین هستم. او همیشه همراهم بود و تکمیل کرد. حتی ادامه تحصیل را مدیون او هستم. او دردهای اجتماعی را همیشه باور می‌کرد و برای درمانش با مردم همراهی و همدردی داشت. او یکی از معجزات زندگی من بود.



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ارسال کنید: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۸

علیرضا قربانی: همه خاطرات خوبی از او داریم. فکر نمی‌کنم کسی را پیدا کنم که از افشین گله‌ای داشته باشد. قرار بود شنبه شب او در کنسرت من در تالار وحدت حضور داشته باشد. مطمئن هستم که او امروز ناظر ماست. دلمان برایت تنگ می‌شود

سوغاوری رمقی برای هیچ کدام‌مان باقی نمانده است. حوادث تلخ جمعی و فوت‌های ناباورانه برای همه ما سخت‌اند و چقدر سخت است که رویداد آخر با از دست دادن افشین یداللهی تکمیل شد. وی یداللهی را یک شخصیت فرهنگی، علمی و پزشکی دانست و افزود: چهره افشین در عصر حاضر انقدر خصایص و وجوهات مختلف داشت که از هر زاویه که به آن نگاه کنیم به جز خوبی نمی‌توانیم ببینیم. او یک طیب مهرورز، خوشنام و مردم‌دوست بود. او معتقد بود مطبش مهم‌ترین جایگاه زندگی او و هویت او است. او گفت: شهریور سال ۹۲ افشین یداللهی به عنوان پزشک نمونه برتر انتخاب شد و جایزه تقدیرنامه خود را از دستتان مرحوم هاشمی رفسنجانی دریافت کرد.

صبح روز گذشته ۲۷ اسفندماه جمعیت زیادی به محوطه تالار وحدت آمدند. او در مراسم وداع با افشین یداللهی حاضر شدند و در ادامه این ترانه سررا را به خانه ابدی‌اش در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) بدرقه کردند. هاشمی وزیر بهداشت و درمان و مرادخانن معاون هنری وزارت ارشاد از جمله مسئولان حاضر بودند. دقایقی پس از آغاز مراسم پیکر افشین یداللهی به حیاط تالار وحدت وارد شد، ترانه سرایان و اعضای «خانه ترانه» تابوت او را به تالار وحدت آوردند. به گفته مجری مراسم افشین یداللهی وصیت کرده بود، پرچم ایران دور تابوت او باشد. مرادخانن معاون هنری وزارت ارشاد در سخنانی گفت: او شاعری خوش‌ذوق، خوش‌فریحه، جوان و تاثیرگذار بود که امروز دیگر در بین ما نیست. او سپس درگذشت افشین یداللهی را ضایعه‌ای بزرگ برای جامعه هنری دانست و افزود: ما در جامعه هنری به خصوص پاپ، در حوزه محتوا مشکلات زیادی داریم، اما افشین یداللهی یکی از تکیه گاه‌هایمان در این حوزه بود، او کلمات را به زیبایی کنار هم می‌گذاشت. وی یکی از با اخلاق‌ترین هنرمندان ایران بود، یکی از بهترین‌ها که وجودش همیشه برای او انجام دهمی دعای خیر ذوق و انگیزه بود که هیچ‌گاه از هیچ‌کاری خسته نمی‌شد و آن‌قدر هر کاری را ادامه می‌داد تا به نتیجه برسد. مرادخانن ادامه داد: تنها کاری که ما امروز می‌توانیم برای او انجام دهمی دعای خیر است، همه کارهای او تا امروز، نامش را تا ابد در حوزه فرهنگ ایران جاودانه می‌کند. پس از پیش از یک ساعت از برگزاری مراسم، حجت‌الاسلام داعی بر پیکر افشین یداللهی نماز خواند و این ترانه‌ها را به قطعه هنرمندان بدرقه شد.

دردهای جامعه را باور می‌کرد

همچنین محمدرضا فروتن که تعدادی از اشعار افشین یداللهی را خوانده است، در سخنانی کوتاه گفت: من فقط یک رفیق را از دست ندادم یک لشکر رفیق را از دست دادم. می‌خواهم

تصادف مرگبار افشین یداللهی به روایت شاهد عینی

افشین یداللهی شاعر و ترانه سرای مشهور بر اثر تصادفی مرگبار چشم از جهان فرو بست و چهره در نقاب خاک کشید. اما تصادف سحرگاه چهارشنبه که موجب مرگ ناهنگام شاعر پرطرفدار شد یک شاهد عینی داشت که لحظه تصادف مرحوم افشین یداللهی را از نزدیک دیده است. این شاهد عینی به «عصر ایران» گفت: ما با فاصله اندکی از خودروی سورنتو که حامل افشین یداللهی بود حرکت می‌کردیم. سورنتو بعد از ورود به بزرگراه و طی مسافتی ۵۰ متری ناگهان ترمز کرد و متوقف شد. احتمالاً راننده که بعداً مشخص شد برادرخانم ایشان است، گمان برده که راه را اشتباهی آمده‌اند و به همین خاطر ایستاده تا مسیر را بررسی کند. درست در همان لحظه یک کامیون از پشت سر به خودروی سورنتو برخورد کرد. وی افزود: تنها کسی که در این سانحه در همان لحظه اول درگذشت، مرحوم یداللهی بود چرا که کمربند ایمنی نبسته بود. شاید هم تا لحظه قبل از حادثه بسته بوده و

علیرضا قربانی: همه خاطرات خوبی از او داریم. فکر نمی‌کنم کسی را پیدا کنم که از افشین گله‌ای داشته باشد. قرار بود شنبه شب او در کنسرت من در تالار وحدت حضور داشته باشد. مطمئن هستم که او امروز ناظر ماست. دلمان برایت تنگ می‌شود

خواهد بود. در پایان مراسم که اغلب سخنرانان با حالت گریه و تاسف سخن می‌گفتند، قطعه‌ای از یکی از شعرهای افشین یداللهی که باصدای خود او خوانده شده بود، پخش و همزمان پیکر او روی دستتان اعضای خانه ترانه به سمت بهشت زهرا تشییع و در قطعه هنرمندان به خاک سپرده شد. در مراسم تشییع افشین یداللهی هنرمندان و چهره‌هایی چون محمدسرپر - رئیس هیئت مدیره خانه موسیقی ایران -، علیرضا رئیس دانایی، رئیس انتشارات نگاه و ناشر کتاب‌های افشین یداللهی، احسان خواجه‌امیری، فردی خلعتبری، حسن فتحی، امیریل ارجمند، الهام پناه‌نژاد، پرستو صالحی، امیر تاجیک، یغما گلرویی، شجاع‌پور، نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی، ایازی قائم مقام وزیر بهداشت، قاسم جعفری، داود گنجهای، رجبعلی محمد مدیرعامل خانه هنرمندان، علیرضا عصار، معمار دکتز چراغعلی، اهورا ایمان، نیلوفر لاری‌پور، بابک صحرايي، امید صباغ، مزدا انصاری و حضور داشتند. به گزارش ایسنا، افشین یداللهی ترانه‌سرا در سن ۴۸سالگی و در پی سانحه تصادف در ۲۵ اسفندماه درگذشت. در راه برگشت از هشتگرد، کامیون با ماشین او تصادف کرد که در پی این سانحه، یداللهی ضربه مغزی شد و از دنیا رفت.

امیر آتسانی بستری شد

امیر آتسانی در بخش مراقبت های ویژه بستری شد. فرزند امیر آتسانی بازیگر تئاتر و تلویزیون اعلام کرد که پدرش به دلیل مشکل روی در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان مسیح دانشوری بستری شده است. علی آتسانی درباره وضعیت جسمانی امیر آتسانی بازیگر تئاتر و تلویزیون که روز پنجشنبه ۲۶ اسفندماه به بیمارستان منتقل شده است، به مهر گفت: روز پنجشنبه ۲۶ اسفندماه حال جسمانی پدرم خوب نبود به گونه ای که پاهای او ورم کرده بود و با ویلچر به بیمارستان منتقل کردیم. پزشکان بعد از معاینات اولیه اعلام کردند که زخم‌های او در ریه او وارد کرد که باید خارج شود.

کاراکس «آنت» می‌سازد

کمپانی «آمازون استودیوز» حقوق پخش آمریکای کانادای فیلم جدید لئو کاراکس با عنوان «آنت» را خرید که آدام درایور و ریچاناز با بازیگران آن خواهند بود. این درام موزیکال اولین فیلم انگلیسی‌زبان کارگردان فرانسوی‌زبانش خواهد بود. به گزارش کوهن از «بندی‌وایر» گفته بود: «مادوارم روزی بتوانم فیلمی موزیکال بسازم. می‌خواهم زندگی را در قالب موسیقی تصویر کنم. این خواسته‌ای است که در این سرزمین می‌توانم به آن تحقق ببخشم.» فیلمبرداری «آنت» از فصل چهارم آن فیلم می‌شود و لوکیشن‌های فیلم شامل چند لوکیشن بین‌المللی خواهد بود.

هنری کوپل در «ماموریت غیر ممکن ۶»

در «مردی از U.N.C.L.E.» سال ۲۰۱۵ نقش ناپولیون سولوه، ابرجاسوس آمریکایی را بازی کرده است؛ نقشی که نخستین بار رابرت وان آن را در دهه ۱۹۶۰ کرد. کوپل اخیراً کار فیلمبرداری فیلم جدید «لیگ عدالت» کمپانی برادران وارنر را به پایان برد و دوباره نقش سوپرمن فیلم‌های زک اسنایدر را ایفا کرد که جدیدترینش قرار است روز هفدهم نوامبر اکران شود. کوپل در حال حاضر در فیلم «تریل روان‌شناختی «Nomis» ساخته دنیوید ریمنوند بازی می‌کند، به گزارش مهر به نقل از د رپ، فیلم «ماموریت غیرممکن ۶» قرار است روز بیست و هفتم جولای سال ۲۰۱۸ روی پرده برود.

شجاع‌زاده در خاک آرמיד

مراسم وداع با خسرو شجاع‌زاده صبح پنجشنبه ۲۶ اسفندماه از مقابل تالار وحدت برگزار شد. در این مراسم هنرمندانی از جمله احترام برومند، اتابک نادری، قطب‌الدین صادقی، رضا ناجی، ایرج راد، اصغر همت، سعید داخ، بهزاد فرهای، قاسم زارع، منوچهر شاهسوری و جهانگیر الماسی حضور داشتند. پیکر این هنرمند برای تسریع در امور تشییع و به درخواست خانواده وی به تالار وحدت منتقل نشد. به گزارش ایسنا، بازیگر سریال به‌یادمانده «پدرسالار» صبح روز سه‌شنبه ۲۴ اسفندماه به دلیل سکته مغزی در سن ۷۱ سالگی چشم از جهان فروبست.

«عشق مادر»

سیرینک احمد زاده **زندگی با عشق مادر جاری است زندگی بی عشق و اجباری است ای که تو درمی چو مادر در برت سباهکی چون مهر مادر بر سرت تا که هست مادر، جهان از آن توست شادی هر دو جهان ، در جان توست تا که هست مادر، خوب قدرش بدان نیش بر جانم مزن، قدرش بدان با تو مادر، تا تریا می‌روم با دعایت ، اوج اصلا می‌روم بی تو مادر این جهان زندان بود بهر این جانم جهان زندان بود بی تو مادر این جهان غم خانه است با تو بودن این جهان شاهانه است بوندت آغاز عشق و عاشقی است رفتنت پایان عشق و عاشقی است تو بدان قدرش که مادر رفتی است نزدیکان این جهان افتادنی است در دیار باقی هم ، کار خدای می‌کنند یادش‌پاشی‌یقین‌مشکل‌گشایی‌می‌کنند فاش گو«سیرینگ» که مادر زنده است جان و دل از یاد او آکنده است «به یاد همه مادران زمینی وآسمانی»**



اما واگرهای پخش «کلاه قرمزی» در نوروز

در حالی که «کلاه قرمزی» در جدول پخش نوروزی قرار گرفته، تهیه‌کننده این مجموعه همچنان اصرار دارد که «کلاه قرمزی» پخش نخواهد شد. این در نیواران مشغول تصویربرداری هستند و با وجود تمام گلايه‌ها تلاش می‌کنند که به‌موقع تمام و آماده نمایش بشود. به گزارش آنا، این در حالی است که نزدیک به چهار ماه پیش از نوروز ۹۶، پخش برنامه تلویزیونی «کلاه قرمزی» اعلام شد بود و بسیاری از علاقمندان این مجموعه تلویزیونی گمان می‌کردند که امسال برخلاف سال‌های گذشته، بدون نگرانی به تماشای برنامه مورد علاقه خود خواهند نشست.

اما واگرهای پخش «کلاه قرمزی» در نوروز

اما واگرهای پخش «کلاه قرمزی» در نوروز